



MUNICIPALIDAD DE POZO ALMONTE
BALMACEDA 276 • FONOS: 407224 - 407237
R.U.T.: 83.017.500 - 8

(37334)

30	04	2013
----	----	------

ORDEN DE COMPRA

QUIEN PIDE
QUE APROBACION
FINANZAS
QUIEN REALIZA

Nº 0037334
CORRIOS (22/04/2013)
VMOLINA (25/04/2013)
PCDIA2 (30/04/2013)

Señor(es): DISTRIBUIDORA NENE LTDA

IMPUTACION

11405 58.-

De acuerdo a su cotización ruégole se sirva despacharnos lo siguiente:

CANTIDAD	UNIDAD	ARTICULO	PRECIO	TOTAL
1	UN	POST-IT COLORES 7,6X6+3M	5,421	5,421
2	UN	CLIPS PLASTIFICADOS 33MM	147	294
50	UN	FUNDAS OFICIO	25	1,250
3	UN	REGLAS PLASTICAS	134	402
2	UN	PORTA SCHOTH MEDIANO	924	1,848
4	UN	LAPIZ TINTA GEL AZUL	710	2,840
2	UN	CORRECTORES CINTA	761	1,522
1	UN	CORRECTORES LAPIZ	670	670
3	UN	SACACORCHETE OFFIX	176	528
1	UN	ASIDERO P/LAPIZ ARTEL	421	421
3	UN	MOUSE OPTICOS	2,950	8,850
1	UN	CALCULADORA	5,488	5,488
2	UN	CINTA DOBLE CONTACTO	750	1,500
2	UN	CINTA DE EMBALAJE	197	394
3	UN	CINTA ADHESIVAS	353	1,059
1	UN	CORCHETERA PLASTICA DE ESCRITORIO	2,200	2,200
2	UN	CAJAS DE ARCHIVO	350	700
1	UN	PROMOCION NOTAS ADHESIVAS POST IT	6,819	6,819
1	UN	PORTA LAPICES	435	435
2	UN	DESTACADOR ROSADO	175	350
2	UN	DESTACADORES CELESTE	175	350
1	UN	PORTA CLIPS DOBLE MAGNETICO	312	312
2	UN	PUSH PINS	220	440
2	UN	MAGIPS	375	750
51	UN	SOBRE	12	612
52	UN	SOBRE OFICIO	40	2,080
2	UN	TIJERAS	1,403	2,806
			NETO	50,421
			IMP. (19%)	9,580
			TOTAL	60,001
DESTINO : DIDECO (ADQ. DE MATER.PROGRAMA HABITUALIDAD) SOL N° 37			536	

EL SALITRE - FONC. 372400 - DIQUE - OT: 82590

2a. COPIA - BODEGA

DIRECTOR ADM. Y FINANZAS

ALCALDE